m creédito &

Consultoria em Investimentos

Distribuigdo dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (maio / 2017)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
ITAU UNIBANCO

TESOURO NACIONAL (TITULOS
PUBLICOS)

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

Valor

26.702.774,30
14.484.413,34

9.917.084,46

534.383,11

258.281,68

%
51,45%
27,91%

19,11%

1,03%

0,50%

Sub-segmento
IRF-M 1
IDKA IPCA 2A
CDI
IMA-B
TITULOS PUBLICOS
DISP. FINANCEIRA

AGOES - VALOR

Pagina 1 de 1

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TRES MARIAS
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2017

Valor

22.628.205,01

12.331.759,59

8.096.187,49

7.904.402,16

534.383,11

258.281,68

143.717,85

%
43,60%
23,76%
15,60%
15,23%

1,03%
0,50%

0,28%

Crédito & Mercado Gestéao de Valores Mobiliarios
Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400






