

## Distribuição dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (maio / 2017)

Administrador	Valor	%
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	26.702.774,30	51,45%
BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM	14.484.413,34	27,91%
ITAÚ UNIBANCO	9.917.084,46	19,11%
TESOURO NACIONAL (TÍTULOS PÚBLICOS)	534.383,11	1,03%
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA	258.281,68	0,50%

Sub-segmento	Valor	%
IRF-M 1	22.628.205,01	43,60%
IDKA IPCA 2A	12.331.759,59	23,76%
CDI	8.096.187,49	15,60%
IMA-B	7.904.402,16	15,23%
TÍTULOS PÚBLICOS	534.383,11	1,03%
DISP. FINANCEIRA	258.281,68	0,50%
AÇÕES - VALOR	143.717,85	0,28%